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Introduktion till WordPress 

1. WordPress 

Vad är då WordPress? Det är något som skapades först som en blogg, men som idag har 

utvecklats till att bli ett verktyg för att sköta hela webbsidor.  

 

Möjligheterna med WordPress är oändliga, och det visar sig genom att surfa in på våra olika 

föreningars hemsidor, som alla drivs på samma sätt men som ändå ser olika ut. Alla 

förbundets medlemsföreningar använder sig av ett tilläggsprogram som heter Divi Builder, 

som vi då går igenom nu. Divi Builder är ett av flera tusen olika tilläggsprogram som finns, och 

fastän alla våra föreningar använder sig av samma program så betyder inte det att 

hemsidorna ser helt likadana ut.  

 

Föreningarnas hemsidor ser olika ut eftersom behovet, informationen och resurserna är olika. 

Vi har några sidor som har all information på en enda sida där man bara scrollar ner. Sedan 

finns det som exempel Helsingforsregionen som har flera sidor eftersom behovet är större 

där.  

 

Notera: Ifall det är någon större ändring som man önskar stöd med så gör ni säkrast i att 

kontakta Alex.  

 

 

2. Logga in 

 

 
Först måste vi navigera oss till rätt sida, så nu går vi till https://ostnyland.horsel.fi som vi 

använder som exempel för denna gång. 

 

https://ostnyland.horsel.fi/
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Sedan ska vi upp till vänstra hörnet för att ändra ”ostnyland.horsel.fi” så att vi kan komma till 

hemsidans ”administratörssida” 

 
Det gör vi genom att lägga till ”/wp-admin” till adressen. Alltså som helhet 

https://ostnyland.horsel.fi/wp-admin  

 
Sedan ser sidan ut så här. 

https://ostnyland.horsel.fi/wp-admin
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Nu måste vi logga in med våra inloggningsuppgifter. De har ni fått tidigare från Alex, men om ni 

saknar dem så får ni dem igen främst från Alex, men förbundet kan eventuellt också bistå med 

hjälp.  

 

Här på bilden så har jag loggat in med koderna för Östnyland. En rekommendation är att ni sparar 

koden på ett säkert ställe på er dator, exempelvis på ett Word-dokument, då lösenordet är långt 

och invecklat. Lösenordet är ju censurerat av självklara skäl, men lösenordet kan som exempel 

vara i stil med följande: g4D9g-&p32fvv+*f0o vilket är svårt att skriva tecken för tecken. 

 

3. Adminpanelen 

 

 
När vi loggat in så kommer vi till adminpanelen. I adminpanelen så kan man till exempel lägga 

till evenemang i en elektronisk kalender som finns på hemsidan, eller så kan man ladda upp 

en PDF-fil. Mer om detta en annan gång. 
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I adminpanelen gör man då saker som är mer bakgrundsarbete, men den största visuella 

delen sköter man på framsidan med hjälp av det visuella byggarläget. Vi vill nu gå tillbaka till 

vår hemsidas startsida, och det gör vi genom att manövrera musen till vänstra övre hörnet till 

”Hörselföreningen i Östnyland rf”, sedan dyker det upp en knapp nedanför som säger ”Besök 

webbplats”. Där trycker vi. 

 

4. Hemsidan  

 

 
Nu är vi tillbaka på föreningens startsida, men nu finns det en svart avlång rad längst upp. Det 

är vårt verktyg som vi kan använda för att ändra på hemsidan. Den svarta raden berättar även 

att vi är inloggade och kan redigera hemsidan.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Svenska hörselförbundet   augusti 2023 

Visual Builder – Visuell byggare  

 

 
När vi till exempel ska redigera text eller ändra omslagsbild så kommer vi att använda oss av Visual 

Builder. För att aktivera läget så trycker vi på ”Aktivera Visual Builder” som syns uppe på svarta fältet.  

 

 
När vi har tryckt på ”Aktivera Visual Builder” så laddar sidan om så att den ser lite annorlunda ut. Nu 

står det ”Avsluta Visual Builder” i stället, det betyder att vårt ”byggarläge” är aktivt.  

 

Det var en kort introduktion till WordPress, ifall ni vill läsa mer om hur man ändrar text eller laddar 

upp en PDF-fil så letar ni upp de andra dokumenten som finns på förbundets hemsida.  

 


